
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 09 L /2000 

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n 2  1187/95, publicado no DO de 5/7/95: 

Onde se lê: "...nos termos do artigo 33, inciso VIII, da Lei 8.112/90, de 
11/12/90, publicado no DO de 12/12/90", 

• 	 Leia-se: "...nos termos do artigo 34 da Lei 8 112/90, de 11/12/90, publicada no 
DO de 12/12/90". 

Brasília,? 4 de fevereiro de 2000. 

1L /LJ, . 
LA URO MORHY 

Reitor 


